Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 109/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA.

OBJETO: Execução da Obra de Reforma das Instalações Elétricas da Escola Municipal de Educação Infantil Jocelene
Targa, Localizada no Município de Nova Canaã do Norte/MT.

PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA: Acréscimo de 331 (trezentos e trinta e um) dias, terminando a vigência do
contrato em 31 de dezembro de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7b8e869

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial